Eventuali ulteriori costi per sorveglianza sanitaria , documentazione, formazione ed informazione

nonché visite per soggetti fragili, allo stato non previsti, costituiranno integrazione al contratto da

stipularsi , al costo indicato al succitato preventivo;

2. di autorizzare la spesa complessiva 1250,00 (milleduecentocinquanta/00) IVA esclusa da

imputare sul capitolo A/1/3 dell’Esercizio Finanziario 2024:

Importo di €uro 1.250,00 oltre IVA sull’Aggregato   A-1-3 -Decreto Lgs. 81/2001 – Sicurezza-

Tipo/Conto/S.Conto 3/2/10

3. di indicare il CIG (SMART CIG) n.  B408CC6E4A  in tutte le fasi relative alla presente procedura